



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

TRAFFILOG NORDIC APS
INDUSTRIVEJ 28A, 9490 PANDRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. april 2022

Helle Bang

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TRAFFILOG NORDIC ApS Industrivej 28A 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 28 71 55 01 Stiftet: 31. maj 2005 Kommune: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Erbo Mortensen, formand Karsten Witt Hjorth Klavs Lange Vejlang
Direktion	Karsten Witt Hjorth
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Brinck Seidelins Gade 10 9800 Hjørring
Advokat	Holst Advokater Hans Broges Gade 2 8100 Århus C.

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Traffilog Nordic er en virksomhed, hvor hovedformålet er at være førende i Telematikløsninger, med hovedvægten på intelligente flådestyringsløsninger. Løsningerne leveres på udvalgte geografiske markeder, der indtil 2011 omfattede de skandinaviske lande. Grundet det service og support set up virksomheden har skabt, er geografi ikke som tidligere afgørende for succesfulde implementeringer, hvorfor det geografiske virkeområde er udvidet væsentligt til i dag også at omfatte det øvrige Norden, EU, Liberia, Benin og USA. Traffilog Nordic forventer, at en større og større del af forretningen vil komme fra de øvrige lande i EU.

Såvel omsætningen som indtjeningen vurderes at være yderst tilfredsstillende trods de restriktioner Covid-19 påførte. Det primære fokus i 2021 har været at fastholde vores markedsledende position på det skandinaviske marked indenfor tungbils- og rutekørselsområdet.

Traffilog Nordic har fastholdt de partneraftaler, der tidligere er indgået med udvalgte strategiske partnere, således at Traffilog Nordic stadig sælger en af de førende flådestyringsløsninger i verden. Traffilog Nordic har fortsat udviklingen af et meget avanceret rapportværktøj med tilhørende APP´ s til store flådekunder. Dette rapporteringsværktøj er en integreret del af totalleverancen, ligesom flådestyringskonceptet som sådan til stadighed videreudvikles for at fastholde vores stærke position på markedet og imødegå den til stadighed stigende konkurrence på området.

Traffilog Nordic fremlagde tilbage i 2020 en strategi med fokus på vækst både ved at udvide eksisterende aktiviteter indenfor tungbils- og rutekørselsområdet i EU, men også i markedet for "shared mobility", som er et hastigt voksende marked, og hvor vi via vores erfaringer med flere større kunder har særdeles gode muligheder for at indtage en ledende position.

Med henblik på at gennemføre den vedtagne strategi har selskabets ledelse fokus på at hjemtage udvikling, da markedet kræver flere individuelle tilpasninger.

Traffilog Nordic har bemandede kontorer i Norge og København ud over virksomhedens hovedkontor i Pandrup.

Nøgletal og økonomiske forhold

Årets resultat på TDKK 3.752 før skat er forventet og tilfredsstillende.

Året har været præget af investeringer i produktudvikling samt en god og disciplineret omkostningsstyring, der tilsammen har resulteret i det tilfredsstillende resultat.

Året 2021 var at skelsættende år for virksomheden, idet den via egen indtjening har reetableret selskabskapitalen og for første gang i mere end 10 år har afleveret et regnskab med positiv egenkapital.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Virksomheden vil i 2022 fortsætte med at fokusere på driftsoptimering og stram omkostningsstyring under hensyntagen til vækstmuligheder, hvor investeringer er påkrævet. Princippet er til stadighed, at vi først indsætter ressourcer, når indtægtsgrundlaget herfor er til stede.

Selskabet forventer et resultat for 2022 på niveau med 2021 og forventer således ikke at blive markant påvirket af planerne med at hjemtage udvikling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		13.502.094	12.523.249
Personaleomkostninger.....	1	-9.011.406	-9.051.756
Af- og nedskrivninger.....		-710.566	-712.572
DRIFTSRESULTAT		3.780.122	2.758.921
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-31.495	-67.420
Andre finansielle indtægter.....	2	277.225	304.448
Andre finansielle omkostninger.....	3	-273.862	-275.477
RESULTAT FØR SKAT		3.751.990	2.720.472
Skat af årets resultat.....	4	-810.826	-169.591
ÅRETS RESULTAT		2.941.164	2.550.881
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		2.941.164	2.550.881
I ALT		2.941.164	2.550.881

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		1.966.678	2.188.672
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	1.966.678	2.188.672
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		23.250	0
Indretning af lejede lokaler.....		115.329	66.776
Materielle anlægsaktiver.....	6	138.579	66.776
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	9.186
Andre værdipapirer.....		50.000	50.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		61.798	57.488
Finansielle anlægsaktiver.....	7	111.798	116.674
ANLÆGSAKTIVER.....		2.217.055	2.372.122
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.797.647	3.639.868
Varebeholdninger.....		2.797.647	3.639.868
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		9.206.389	10.381.857
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		13.575	0
Udskudte skatteaktiver.....		339.583	1.150.409
Andre tilgodehavender.....		359	1.417
Periodeafgrænsningsposter.....		44.031	185.967
Tilgodehavender.....		9.603.937	11.719.650
Likvide beholdninger.....		3.454.166	1.008.260
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		15.855.750	16.367.778
AKTIVER.....		18.072.805	18.739.900

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		416.667	416.667
Reserve for udviklingsomkostninger.....		1.534.007	1.707.065
Overført resultat.....		-1.419.287	-4.533.508
EGENKAPITAL.....		531.387	-2.409.776
Feriepengeindefrysning.....		540.721	685.326
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	540.721	685.326
Gæld til pengeinstitutter.....		5.936.642	6.592.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.481.579	4.962.938
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.937	10.459
Anden gæld.....		946.807	2.704.137
Periodeafgrænsningsposter.....		6.630.732	6.193.890
Kortfristede gældsforpligtelser.....		17.000.697	20.464.350
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		17.541.418	21.149.676
PASSIVER.....		18.072.805	18.739.900
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	416.667	1.707.065	-4.533.509	-2.409.777
Forslag til resultatdisponering.....			2.941.164	2.941.164
Andre lovpligtige bindinger				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		-173.058	173.058	0
Egenkapital 31. december 2021.....	416.667	1.534.007	-1.419.287	531.387

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	12	13	
Løn og gager.....	7.626.231	7.703.060	
Pensioner.....	1.241.769	1.271.241	
Andre omkostninger til social sikring.....	117.521	77.455	
Andre personaleomkostninger.....	25.885	0	
	9.011.406	9.051.756	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	277.225	304.448	
	277.225	304.448	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	273.862	275.477	
	273.862	275.477	
 Skat af årets resultat			 4
Regulering af udskudt skat.....	810.826	169.591	
	810.826	169.591	
 Immaterielle anlægsaktiver			 5
		Færdiggjorte udviklings- projekter	
Kostpris 1. januar 2021.....		12.667.558	
Tilgang.....		455.812	
Kostpris 31. december 2021.....		13.123.370	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		10.479.010	
Årets afskrivninger		677.682	
Afskrivninger 31. december 2021.....		11.156.692	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		1.966.678	

Aktiverede udviklingsomkostninger omfatter nyudvikling af teknologi og faciliteter i virksomhedens produkt- og ydelsespalette. Aktivering foretages ud fra kriterierne i regnskabsvejledning for klasse B og klasse C-virksomheder og amortisering foretages over sædvanligvis 5 år ud fra den forventede økonomiske levetid.

NOTER

			Note
Materielle anlægsaktiver			6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	253.736	189.366	
Tilgang.....	27.900	76.662	
Kostpris 31. december 2021.....	281.636	266.028	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	253.736	122.584	
Årets afskrivninger	4.650	28.115	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	258.386	150.699	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	23.250	115.329	
 Finansielle anlægsaktiver			 7
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Andre værdipapirer	Lejedespositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2021.....	50.007	50.000	57.488
Tilgang.....	0	0	4.310
Kostpris 31. december 2021.....	50.007	50.000	61.798
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	-40.821	0	0
Årets resultat	-9.186	0	0
Værdireguleringer 31. december 2021.....	-50.007	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..	0	50.000	61.798
 Langfristede gældsforpligtelser			 8
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	31/12 2020 gæld i alt		
Feriepengeindefrysning.....	540.721	0	540.721
	540.721	0	540.721
 Eventualposter mv.			 9
Eventualforpligtelser			
Selskabet har almindelige branchemæssige forpligtelser.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Karsten Hjorth Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet pant i livsforsikring med nom. 1.000 tkr. Der er tillige stillet virksomhedspant for nom. 5.000 tkr. med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varedebitorer samt varelager med en samlet bogført værdi på 14.109 tkr.

Årlig operationel leasingforpligtelse er pr. 31. december 2021 opgjort til 181 tkr. Resterende leasingforpligtelse pr. 31. december 2021 er opgjort til 527 tkr.

Årlige lejeforpligtelser er opgjort til 456 tkr. Uopsigelige lejeforpligtelser er pr. 31. december opgjort til 961 tkr.
